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期間中、スーパー定期(１年 自動継続)を
新規で20万円以上お預けいただいた方

JAみえなか

本店：三重県松阪市豊原町1043-1
https://www.ja-mienaka.or.jp詳しくはJAみえなか各支店・各店の窓口へ

お問い合わせください。

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

059-293-2211
059-294-7211
059-272-1126
059-274-0234
059-262-3543
059-262-0104
059-255-2169

一 志 支 店
一志支店波瀬店
美 杉 支 店
美杉支店やまびこ店
白 山 支 店
白 山 北 支 店
久 居 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

059-255-3007
0598-42-1103
0598-56-2431
059-292-3021
0598-29-2346
0598-28-2251
0598-59-0004

久 居 西 支 店
嬉 野 支 店
三 雲 支 店
香 良 洲 支 店
い ざ わ 支 店
く し だ 支 店
く ろ べ 支 店

☎
☎
☎
☎
☎
☎
☎

0598-21-2119
0598-21-0504
0598-36-0341
0598-21-1178
0598-21-0835
0598-58-2511
0598-58-2303

神 戸 支 店
神戸支店花岡店
笹 川 支 店
笹川支店大足店
松 江 支 店
松江支店伊勢寺店
松江支店阿坂店

☎
☎
☎
☎
☎
☎

0598-51-0684
0598-51-0961
0598-32-2610
0598-32-2036
0598-45-0006
0598-28-8809

市 支 店
市 支 店 港 店
粥 見 支 店
粥見支店深野店
いいたか支店
本店 金融推進課

この機会にあなたも
JAみえなかの組合員に加入しませんか。

※ＪＡみえなかでは、ＪＡみえなか管内【津市（旧久居市・一志町・白山町・美杉町・香良洲町）、松阪市】にお住まいの方、
また管内にお勤めの方で一定の条件を満たす方は、1口1,000円以上の出資をしていただくと組合員になる
ことができます。（詳しくは最寄りの店舗におたずねください。）

期間中、JAネットバンクまたはJAバンクATMにてスーパー定期貯金(1年 自動継続)を
新規20万円以上お預け入れいただくと下記の金利でお預かりいたします。

JAネットバンクでお預け入れの方 三重県下JAバンクATMでお預け入れの方

令和6年6月17日（月）～令和6年8月16日（金）期間 各店舗の営業時間終了後でも
ネットバンクや

ATM稼働時間内※なら
お預け入れできます。

※ATMの稼働時間は各ATM設置場所により異なります。
　なお、ネットバンクおよびATMの操作はお客様ご本人様で
　お願いいたします。

ATMご利用方法

当ＪＡ発行の総合口座通帳または
定期貯金通帳が必要です。
※一回の取扱は100万円（紙幣100枚）までとなります。

当ＪＡ発行の総合口座通帳または
定期貯金通帳とキャッシュカードが必要です。
※ご利用の条件やキャッシュカードの種別により振替
　できる限度額が異なります。

（A）現金の場合

（B）口座から振替の場合

キャンペーン
JAみえなかネットバンク&ATM定期貯金
～ＪＡはネットもＡＴＭも便利でおトクです！～

※ネットバンク・ATMでの定期貯金お預け入れについてのご留意事項
●ATMでの定期貯金作成には１回または１日あたりの限度額がございます。●本定期貯金の金利は初回お預け入れの満期日まで適用となります。自動継続後は、店頭表示金利でご継続と
なります。●満期日前に解約する場合は当ＪＡ所定の中途解約利率を適用させていただきます。●お利息には20.315％（国税15.315％・地方税5％）の分離課税が適用されます。●本商品は金利
情勢等の変化により、キャンペーン期間中であっても「商品内容の変更」や「取扱いの中止」をすることがあります。●店頭に商品概要説明書をご用意しております。

スーパー定期 1年 自動継続対象商品 20万円以上新規お預入金額
　　　　　　　●個人のお客様が対象となります。●新規のお預け入れに限ります。当JAの定期貯金の書替継続・自動継続・解約新規によるご契約は対象外となります。●表示の金利の適用は
初回満期日までとし、自動継続後の金利は継続日当日のスーパー定期の店頭表示金利とさせていただきます。●満期日前に解約する場合は、当JA所定の中途解約利率を適用させていただきます。
●お利息には、20.315%(国税15.315%・地方税5%)の分離課税が適用されます。●当JAが実施する他の定期貯金商品との併用はできません。●この貯金は貯金保険制度の対象商品です。
●本商品は金利環境等の変化により、キャンペーン期間中であっても商品内容を変更したり、取扱いを中止することがあります。●店頭に商品概要説明書をご用意しております。

ご留意事項

お申込みは
こちらから

●  6月17日（月）▶　 8月16日 （金）令和
6年

令和
6年期間
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キャンペーンキャンペーンサマー
今年の夏もJAバンクより感謝をこめてみなさまへ

組合員以外の皆さま方
正・准組合員ご本人様 および 同居のご家族の方

※期間中に組合員にご加入された場合も対象となります。

　キャンペーン金利

JAみえなか
イメージキャラクター
ミーナ

0.20%年

店頭表示
金利
+ 0.18%年

店頭表示
金利
+

2024

（税引後 店頭表示金利 +年0.159％）

0.22%年

店頭表示
金利
+

（税引後 店頭表示金利 +年0.175％）
0.20%年

店頭表示
金利
+

（税引後 店頭表示金利 +年0.159％）

（税引後 店頭表示金利 +年0.143％）
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